
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato da Carta Contrato nº. 48 /2014/SMS

Processo nº. 43.521/2013 Pregão Presencial nº. 209/2013 –Município de Corumbá e a empresa SIMEÍA A.H.M MUSTFÁ

Objeto: Aquisição de complementos e suplementos alimentares para atender os serviços da secretaria municipal de
saúden°.43.521/2013 e o Pregão Presencial n°.209/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$1.435,50 (Hum mil quatrocentos e trinta e cinco reais e cinqüenta centavos );
conforme empenho nº. 2007/2014

PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.304.103.2681-Gerenciamento da política Municipal de Saúde.

33.90.32.00 – Material , bem ou serviço para distribuição gratuita.

BASE LEGAL:

Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei nº. 4.320/64 e regulamentos previstos no edital.

 Data da Assinatura: 25/ 09 /2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a empresa SIMEÍA A.H.M MUSTFÁ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO N°074/2014

Processo: 18.350/2014 – Pregão Presencial nº 158/2014

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Siméia A.H.M.Mustafa EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo

Valor Global: R$ 6.370,00 (seis mil e trezentos e setenta reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretária Municipal de Saúde.

25.91– Fundo Municipal de Saúde.

25.91.10.301.0103.2695 – Gerenciamento das Ações Atenção Básica-Urgência e Emergência.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 02/10/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.



Assinam: Sr.ª Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e Sr.ª Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá –
Siméia A.H.M.Mustafa EPP.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 142/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de Material Permanente (Estufa para Esterilização e Secagem, Microscópio Binocular Biológico, Bico
de Bunsen, Capela de Fluxo Laminar e Outros). O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Saúde, com
base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão
Público Presencial nº 142/2014 - Processo Administrativo n° 19.408/2014 e adjudica as empresas 1)RAFAEL ARANTES
BISPO - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.396.394/0001-00, 2) COMERCIAL ISOTOTAL LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 06.305.092/0001-02, 3) JKLAB QUIMICA DIAGNOSTICA E SEGURANCA LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 07.913.192/0001-76, vencedoras do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do
resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.736 de 13/08/2014 pág. 79 e Diário Oficial do Município de
Corumbá – Ed. nº 518 de 13/08/2014 pág. 06.

Ordenador de Despesas: Dinaci Vieira Marques Ranzi –Secretária Municipal de Saúde.

Corumbá-MS, 05 de Setembro de 2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: eb288697

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T12:54:06-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




